PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.631/2021

NOMEIA SERVIDOR

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.630/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeado nesta Prefeitura o Senhor
JURANDIR FELICIANO  no cargo de ASSESSOR TÉCNICO IV   constante do
Anexo Ill da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

sua publicação.

1
 Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao
Mateus, Estado do Espirit Santo, ao 1° (primeiro)'dia do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte ey m (2021).

NTA1A ARB SA
to M 	pal

41UITA*P.
,47  4;4

4

4,
, JA3WUJM

Ot3 OCALtil
OC 1730 iF,A0

e

.e. 	3 4.4.n

4:"."-f 	etagIQIel

(S O O. bMOZ

..-..., 	i;,,Y1‘)c,,,l'3.1-...„stii.:2A0.•:--)

tz.) 0.f.5•;;TIU.1 '2,0 t:;;*:.Di-:',1`;'0::,.,..ka. .C.1...!ill.

-. t:-.)1'?'..$3.31',' :,̀. 	."i,').:(J `,'Yit 	. .?017.1 	e.).i'lltr,

qnuV 	C
on ,.ctr,n?,

Li 0 () 	;!..i.c• 	cA:) 	i  g

,V)1

'¡le:rf. 	 C4  I 	 0 ": 7'1 - 	.bA

j. ft-Aldr\ -1" • "
A 	; eb 	 .it 	 .

nb c.4;  :it)  L-.)r*1 lcIpi',-'  en  .',) ;73) t f i -̀ ..t (,.‘;'• lei-De-0 et i?.1:2: 	.tiA
I:.
I , , . , , ,

eb 	.loc.I',Dinul,-A oti,.,•)::tm9 ob eit..)csio-o,._.; 	1, i
ot;•2,  (. 0*-, criL!¡ ,..Dn 2 (1-1 ob !..:.-)ii,.; ,•,2)1,3f-,'--.44) 'I.  OD  ‘Oi  fl  0;s. ,,,1. 1,,-.1e9 ,:,...)1,-.:-,, 01-p->t?..-3 F.1..i.-.).;.L.:,i-\A

,
,

/ 	r. •-::' f''N; .V. 	. ti
i.-.

i 1

I-.
...s.ie,),b eb .').-.Y..,•.) /

- 	st
/ 	 , 	t 	i
/ .•

F 	 I 	I 	\

t; 	' 1  P 	I 	1 	I 71 	I

'+', ' ' 	i 	1 	1 .' I 	I , 	E 	i
1 	1 	i 	i  1 i

\. 	A2 F4-4,4q ille.ATVI ' 	„ (7)

bobif.',', 4 'A zeYt* 	,., ‘,,

,.. 	)- 	'
.t 	1

, i 	1 	,,

ki 	i 	• 	. V i i -

i: 	,)  it 	)1 	:-/ 	i ‘ 	 ,......
.1 	 1,1
j

	Page 1
	Page 2